Субсидия автономной некоммерческой организации «Агентство по сохранению и развитию объектов исторической среды 

Нижегородской области» предоставляется в размере, определенном Закон Нижегородской области от 22 декабря 2025 г.  

№ 176-З «Об областном бюджете на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»: 

212 355 638 (двести двенадцать миллионов триста пятьдесят пять тысяч шестьсот тридцать восемь) рублей 30 копеек, 

в том числе: 

199 614 300 (сто девяносто девять миллионов шестьсот четырнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек  

из федерального бюджета,  

12 741 338 (двенадцать миллионов семьсот сорок одна тысяча триста тридцать восемь) рублей 30 копеек  

из областного бюджета. 

Иные условия 
Для получения субсидии получатель субсидии в срок не позднее 1 апреля 2026 г. представляет  

в министерство туризма и промыслов Нижегородской области в электронной форме за подписью руководителя